
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 재난안전관리과 ~ 재난안전관리과

부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난안전관리과 8,147,687 3,517,688 4,629,999

국          2,562,791

도            568,578

시          5,016,318

재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 5,129,362 1,026,000 4,103,362

국          2,560,376

도            552,037

시          2,016,949

재해예방 및 복구사업 4,887,177 682,076 4,205,101

국          2,545,800

도            534,749

시          1,806,628

풍수해보험 운영 24,000 24,000 0

도             12,000

시             12,000

307 민간이전 24,000 24,000 0

도             12,000

시             12,000

02 민간경상보조 24,000 24,000 0

  ◎풍수해보험 운영                24,000  24,000,000원

도             12,000

시             12,000

자연재해 관측장비 유지관리 30,595 30,595 0

도              4,589

시             26,006

201 일반운영비 30,595 30,595 0

도              4,589

시             26,006

02 공공운영비 30,595 30,595 0

  ◎자연재해 관측장비 유지관리                30,595  30,595,000원

도              4,589

시             26,006

자동기상관측시스템 구축 30,000 30,000 0

도              9,000

시             21,000

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

도              9,000

시             21,000

01 시설비 30,000 30,000 0

  ◎자동기상관측시스템 구축                30,000  30,000,000원

도              9,000

시             21,000

재해위험지구정비(국비지원) 4,243,000 0 4,243,000

국          2,545,800

도            509,160

시          1,188,040
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 4,243,000 0 4,243,000

국          2,545,800

도            509,160

시          1,188,040

01 시설비 4,194,849 0 4,194,849

  ◎서부시장 재해위험지구 정비
            1,394,960      1,394,960,000원

국            836,976

도            167,395

시            390,589

  ◎망산공원 재해위험지구 정비               837,689  837,689,000원

국            502,613

도            100,523

시            234,553

  ◎사주리 동계 재해위험지구 정비
            1,962,200      1,962,200,000원

국          1,177,320

도            235,464

시            549,416

02 감리비 30,600 0 30,600

  ◎사주리 동계 재해위험지구 정비
               30,600      2,000,000,000원*1.53%

국             18,360

도              3,672

시              8,568

03 시설부대비 17,551 0 17,551

  ◎서부시장 재해위험지구 정비
                5,040      1,400,000,000원*0.36%

국              3,024

도                605

시              1,411

  ◎망산공원 재해위험지구 정비
                5,311      843,000,000원*0.63%

국              3,187

도                637

시              1,487

  ◎사주리 동계 재해위험지구 정비
                7,200      2,000,000,000원*0.36%

국              4,320

도                864

시              2,016

재해위험지역 재난예방 267,582 365,181 △97,599

101 인건비 19,601 13,142 6,459

04 기간제근로자등보수 19,601 13,142 6,459

  ◎하탑 배수장관리                 5,855

    ㅇ인부임                 4,390

    ㅇ주차수당                   791

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                   674

  43,900원*1명*100일

  43,900원*1명*18일

  5,181,000원*13%
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎풍수해 감시                 7,891

    ㅇ인부임                 5,935

    ㅇ주차수당                 1,048

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                   908

  ◎중앙시장 배수장 관리                 5,855

    ㅇ인부임                 4,390

    ㅇ주차수당                   791

    ㅇ국민연금등 4대보험료                   674

  34,910원*2명*85일

  34,910원*2명*15일

  6,983,000원*13%

  43,900원*1명*100일

  43,900원*1명*18일

  5,181,000원*13%

201 일반운영비 75,600 75,600 0

01 사무관리비 43,000 43,000 0

  ◎일반수용비                15,000

  ◎급량비                 8,000

  ◎임차료                20,000

  15,000,000원

  8,000,000원

  20,000,000원

02 공공운영비 32,600 32,600 0

  ◎공공요금및제세                21,600

    ㅇ경보시설 공공요금                 8,000

    ㅇ기타 공공요금                13,600

  ◎시설장비유지비                11,000

  8,000,000원

  13,600,000원

  11,000,000원

202 여비 25,381 26,439 △1,058

01 국내여비 25,381 26,439 △1,058

  ◎관외출장여비                25,381  25,381,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎재해위험지 정비 업무추진                 2,000  2,000,000원

206 재료비 5,000 8,000 △3,000

01 재료비 5,000 8,000 △3,000

  ◎수방자재 구입                 5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 140,000 240,000 △100,000

01 시설비 139,100 238,560 △99,460

  ◎침수흔적도 작성 용역                40,000

  ◎재해위험지구 정비사업                99,100

  40,000,000원

  99,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎재해위험지구 정비사업                   900  100,000,000원*0.90%

재난대응 훈련 및 응급복구 24,000 4,100 19,900

201 일반운영비 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,000 1,000 0

  ◎재난대응 안전한국훈련 차량임차
                1,000      1,000,000원

301 일반보상금 3,000 2,100 900

10 행사실비보상금 3,000 2,100 900
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎재난대응 안전한국훈련 참가자 실비보상
                3,000      3,000,000원

302 이주및재해보상금 5,000 1,000 4,000

02 민간인재해보상금 5,000 1,000 4,000

  ◎재해예방 복구 지원                 5,000  5,000,000원

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ◎노후 음성경보장치 교체                15,000  15,000,000원

재해위험지 정비 260,000 220,000 40,000

401 시설비및부대비 260,000 220,000 40,000

01 시설비 258,380 219,460 38,920

  ◎수석6리 재해위험지 정비                10,000

  ◎대산 재해위험지 정비                30,000

  ◎무고 재해위험지 정비                30,000

  ◎은사 재해위험지 정비                49,460

  ◎와룡천 재해위험지 정비                10,000

  ◎구실도로 재해위험지 정비                49,460

  ◎지산 세천 재해위험지 정비                30,000

  ◎중앙시장 배수펌프장 정비                49,460

  10,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

  10,000,000원

  49,460,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 540 1,080

  ◎구실도로 재해위험지 정비
                  540

  ◎은사 재해위험지 정비                   540

  ◎중앙시장 배수펌프장 정비
                  540

      50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

      50,000,000원*1.08%

지역자율방재단 운영 8,000 8,200 △200

201 일반운영비 1,000 1,200 △200

02 공공운영비 1,000 1,200 △200

  ◎공공요금및제세                 1,000  1,000,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎지역자율방재단 활성화 업무추진
                1,000      1,000,000원

301 일반보상금 6,000 6,000 0

10 행사실비보상금 6,000 6,000 0

  ◎자율방재단 방재활동 참여자 실비보상
                3,000

  ◎자율방재단 교육 및 훈련 참석자 실비보상
                3,000

      3,000,000원

      3,000,000원

선진 안전문화운동 추진 242,185 343,924 △101,739

국             14,576
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             17,288

시            210,321

안전문화운동 33,333 22,000 11,333

도             10,000

시             23,333

201 일반운영비 33,333 22,000 11,333

도             10,000

시             23,333

01 사무관리비 33,333 22,000 11,333

  ◎안전문화운동                33,333  33,333,000원

도             10,000

시             23,333

물놀이 안전시설 설치 5,352 2,832 2,520

국              2,676

도              1,338

시              1,338

201 일반운영비 5,352 2,832 2,520

국              2,676

도              1,338

시              1,338

01 사무관리비 5,352 2,832 2,520

  ◎물놀이 안전시설 설치                 5,352  5,352,000원

국              2,676

도              1,338

시              1,338

재난안전 취약가구 안전점검 23,800 13,092 10,708

국             11,900

도              5,950

시              5,950

206 재료비 16,660 9,164 7,496

국              8,330

도              4,165

시              4,165

01 재료비 16,660 9,164 7,496

  ◎재난취약가구 안전점검 자재구입
               16,660      16,660,000원

국              8,330

도              4,165

시              4,165

301 일반보상금 7,140 3,928 3,212

국              3,570

도              1,785

시              1,785

10 행사실비보상금 7,140 3,928 3,212

  ◎재난취약가구 안전점검 컨설팅 실비보상
                7,140      7,140,000원

국              3,570
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,785

시              1,785

안전문화 확산지원 13,000 108,000 △95,000

403 자치단체등자본이전 13,000 18,000 △5,000

02 공기관등에대한대행사업비 13,000 18,000 △5,000

  ◎119 희망의 집 보급                13,000  13,000,000원

안전사고 예방 홍보 및 시설물관리 129,500 131,100 △1,600

201 일반운영비 9,500 11,100 △1,600

01 사무관리비 7,000 7,600 △600

  ◎일반수용비                 6,000

  ◎급량비                 1,000

  6,000,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 2,500 3,500 △1,000

  ◎차량선박비                 2,500  2,500,000원

401 시설비및부대비 120,000 120,000 0

01 시설비 119,136 119,136 0

  ◎안전사고위험지 정비 및 안전시설물 설치
              119,136      119,136,000원

03 시설부대비 864 864 0

  ◎안전사고위험지 정비 및 안전시설물 설치
                  864      120,000,000원*0.72%

안전관련 조직 활성화 23,000 23,000 0

201 일반운영비 11,000 11,000 0

01 사무관리비 6,800 6,800 0

  ◎일반수용비                 2,000

  ◎운영수당                 4,800

  2,000,000원

  4,800,000원

03 행사운영비 4,200 4,200 0

  ◎읍면동 안전점검의 날 행사 지원
                4,200      4,200,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◎안전관련 캠페인 행사 및 교육참석자 실비보
    상                 1,000

  ◎행사ㆍ축제장 안전관리협의체 현장점검 참석
    자 실비보상                 1,000

      1,000,000원

      1,000,000원

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ◎시민안전봉사대 활동비 지원                10,000  10,000,000원

어린이 교통안전 체험장 운영 14,200 13,900 300

201 일반운영비 7,000 6,700 300

01 사무관리비 2,000 2,700 △700
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎일반수용비                 2,000  2,000,000원

02 공공운영비 5,000 4,000 1,000

  ◎공공요금및제세                 3,000

  ◎연료비                 1,000

  ◎시설장비유지비                 1,000

  3,000,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

301 일반보상금 7,200 7,200 0

10 행사실비보상금 7,200 7,200 0

  ◎체험장 운영 도우미 실비보상                 7,200  7,200,000원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 455,871 526,087 △70,216

국              2,415

도             16,541

시            436,915

민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 188,270 248,489 △60,219

국              2,415

도             16,541

시            169,314

국민참여 민방위의날 훈련경비 1,800 1,428 372

국                540

도                378

시                882

201 일반운영비 1,800 1,428 372

국                540

도                378

시                882

01 사무관리비 1,800 1,428 372

  ◎민방위의 날 훈련경비                 1,800  1,800,000원

국                540

도                378

시                882

민방위 리더양성 교육 입교자 여비 1,800 1,816 △16

국                540

도                378

시                882

301 일반보상금 1,800 1,816 △16

국                540

도                378

시                882

10 행사실비보상금 1,800 1,816 △16

  ◎민방위 리더양성 교육 입교자 여비
                1,800      1,800,000원

국                540

도                378

시                882

민방위 기술지원대등 전문교육비 지원 4,450 2,225 2,225

국              1,335

도                935
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              2,180

301 일반보상금 4,450 2,225 2,225

국              1,335

도                935

시              2,180

10 행사실비보상금 4,450 2,225 2,225

  ◎민방위 기술지원대 및 통ㆍ리대장등 전문 교
    육                 4,450      4,450,000원

국              1,335

도                935

시              2,180

민방위지원대활동지원 8,500 8,500 0

도              2,550

시              5,950

301 일반보상금 8,500 8,500 0

도              2,550

시              5,950

10 행사실비보상금 8,500 8,500 0

  ◎민방위지원대원 동원자 실비보상
                8,500      8,500,000원

도              2,550

시              5,950

민방위 시범마을 운영 2,000 2,000 0

도                600

시              1,400

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도                600

시              1,400

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎민방위 시범마을 운영(1개소)                 2,000  2,000,000원

도                600

시              1,400

주부민방위대 운영 28,200 29,200 △1,000

도              8,460

시             19,740

201 일반운영비 25,200 25,200 0

도              7,560

시             17,640

01 사무관리비 25,200 25,200 0

  ◎주부민방위기동대 운영                25,200  25,200,000원

도              7,560

시             17,640

301 일반보상금 3,000 4,000 △1,000

도                900

시              2,100

10 행사실비보상금 3,000 4,000 △1,000
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎주부민방위대 교육 및 행사 참석자 실비보상
                3,000      3,000,000원

도                900

시              2,100

민방위 실기교육 강사수당 10,800 10,800 0

도              3,240

시              7,560

201 일반운영비 10,800 10,800 0

도              3,240

시              7,560

01 사무관리비 10,800 10,800 0

  ◎민방위 실기교육 강사수당                10,800  10,800,000원

도              3,240

시              7,560

민방위훈련 40,320 39,320 1,000

201 일반운영비 26,320 26,320 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ◎일반수용비                 4,000  4,000,000원

02 공공운영비 22,320 22,320 0

  ◎공공요금및제세                 6,720

  ◎시설장비유지비                12,000

  ◎차량선박비                 3,600

  6,720,000원

  12,000,000원

  3,600,000원

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ◎민방위 실기교육 자재구입                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 11,000 10,000 1,000

10 행사실비보상금 11,000 10,000 1,000

  ◎산불진화 시범훈련 참가자 실비보상
                2,000

  ◎시단위 특별훈련 참가자 실비보상
                2,000

  ◎풍수해대비 시범훈련 참가자 실비보상
                2,000

  ◎시ㆍ군연합방재 시범훈련 참가자 실비보상
                2,000

  ◎민방위 창설기념식 참석 통ㆍ리대장 실비보상
                3,000

      2,000,000원

      2,000,000원

      2,000,000원

      2,000,000원

      3,000,000원

민방위시설장비관리 75,500 68,500 7,000

405 자산취득비 75,500 68,500 7,000

01 자산및물품취득비 75,500 68,500 7,000

  ◎민방위 경보싸이렌 예비품 구입                 3,000

  ◎민방위 장비구입                 7,000

  ◎화생방 분대장비 셑 구입                 3,500

  3,000,000원

  7,000,000원

  3,500,000원
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎면단위 경보싸이렌 앰프구입                34,000

  ◎경보싸이렌 IP접속장치 구입                28,000

  34,000,000원

  28,000,000원

을지연습지원 14,900 15,700 △800

201 일반운영비 13,900 13,900 0

01 사무관리비 13,900 13,900 0

  ◎일반수용비                 4,500

  ◎급량비                 7,000

  ◎임차료                 2,400

  4,500,000원

  7,000,000원

  2,400,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ◎실제훈련 참가자 보상금                 1,000  1,000,000원

공익근무요원 관리 161,323 159,160 2,163

공익근무요원 관리 161,323 159,160 2,163

301 일반보상금 161,323 159,160 2,163

09 공익근무요원보상금 161,323 159,160 2,163

  ◎공익근무요원 보수                28,500

    ㅇ기본급                28,500

  ◎공익요원 피복비                 4,200

  ◎공익요원 보상비               115,113

    ㅇ중식비                98,175

    ㅇ교통비                15,938

    ㅇ교육여비                 1,000

  ◎공익근무요원 재해시 보상금
               10,500

  ◎공익근무요원 상해보험 가입비
                3,010

  95,000원*25명*12월

  280,000원*15명

  5,500원*70명*255일

  2,500원*25명*255일

  100,000원*10명*1회

      1,500,000원*7명

      43,000원*70명

주민생명 구호활동 106,278 118,438 △12,160

소방용수시설 설치 및 관리 78,038 84,738 △6,700

403 자치단체등자본이전 78,038 0 78,038

02 공기관등에대한대행사업비 78,038 0 78,038

  ◎소화전 유지관리                15,975

  ◎비상 및 간이소화전 유지관리                 2,663

  ◎저수조 유지관리                 1,900

  ◎소방용수시설 신설 및 이설                52,500

  ◎농촌지역등 간이소화전 설치                 5,000

  15,975,000원

  2,663,000원

  1,900,000원

  52,500,000원

  5,000,000원

의용소방대 운영 28,240 33,700 △5,460

403 자치단체등자본이전 26,940 0 26,940

02 공기관등에대한대행사업비 26,940 0 26,940

  ◎시설장비(동력소방펌프) 유지비                 3,000  3,000,000원
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 주민생명 구호활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎119기마대 예방활동 기자재 구입
                1,500

  ◎의용소방대 조직관리                 4,800

  ◎119기마대 사고예방 캠페인 참가자 실비보상
                3,240

  ◎의용(여성)소방대 산불진화동원 및 예방활동
                4,200

  ◎의용(여성)소방대 소방기술경연 및 체육대회
                4,200

  ◎영ㆍ호남화합 의용소방대 자매결연사업
                2,000

  ◎사천시 자랑스런 의용소방인상 행사
                2,000

  ◎의용(여성)소방대 한마음 체육대회                 2,000

    ㅇ우승                 1,000

    ㅇ준우승                   600

    ㅇ장려                   400

      1,500,000원

  4,800,000원

      3,240,000원

      4,200,000원

      4,200,000원

      2,000,000원

      2,000,000원

  500,000원*2개대

  300,000원*2개대

  200,000원*2개대

405 자산취득비 1,300 1,300 0

01 자산및물품취득비 1,300 1,300 0

  ◎단독경보형 감지기 구입                 1,300  1,300,000원

120기동대 운영(일반공공행정/일반행정) 1,706,340 1,107,480 598,860

120기동대 운영 1,706,340 1,107,480 598,860

120민원 서비스 제공 107,000 107,000 0

201 일반운영비 85,000 85,000 0

01 사무관리비 65,000 65,000 0

  ◎일반수용비                60,000

    ㅇ가로등ㆍ보안등 안전표시                60,000

  ◎피복비                 2,000

  ◎급량비                 3,000

  60,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 20,000 20,000 0

  ◎차량선박비                20,000  20,000,000원

206 재료비 16,000 16,000 0

01 재료비 16,000 16,000 0

  ◎가전제품 및 보일러수선 재료구입
                5,000

  ◎상수도 긴급복구 재료구입                 3,000

  ◎생활민원 처리용 재료구입                 8,000

      5,000,000원

  3,000,000원

  8,000,000원

301 일반보상금 6,000 6,000 0

10 행사실비보상금 6,000 6,000 0

  ◎120자원봉사자 참여활동 실비보상
                3,000

  ◎120자원봉사자 선진지 견학                 3,000

      3,000,000원

  3,000,000원
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부서: 재난안전관리과
정책: 120기동대 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 120기동대 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가로등ㆍ보안등 신설 및 관리 1,599,340 1,000,480 598,860

201 일반운영비 853,580 519,980 333,600

01 사무관리비 11,980 11,980 0

  ◎일반수용비                11,980

    ㅇ가로등 안전진단 수수료                11,980  11,980,000원

02 공공운영비 841,600 508,000 333,600

  ◎공공요금및제세               841,600

    ㅇ가로등ㆍ보안등 전기요금               441,600

    ㅇESCO사업 상환액               400,000

  441,600,000원

  400,000,000원

206 재료비 115,000 115,000 0

01 재료비 115,000 115,000 0

  ◎가로등ㆍ보안등 수선 재료구입                90,000

  ◎삼천포ㆍ창선대교 연출조명 등기구 및 램프
    구입                25,000

  90,000,000원

      25,000,000원

401 시설비및부대비 570,260 365,000 205,260

01 시설비 566,732 363,200 203,532

  ◎가로등 신설               119,136

  ◎가로등 이설                30,000

  ◎보안등 신설               119,136

  ◎보안등 이설                15,000

  ◎배전함 교체                30,000

  ◎노후 가로등 교체                49,460

  ◎보안등 긴급수선비                49,460

  ◎가로등 무선 원격시스템 구축                75,260

  ◎동계~수청 하천 산책로 신설                79,280

  119,136,000원

  30,000,000원

  119,136,000원

  15,000,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

  49,460,000원

  75,260,000원

  79,280,000원

03 시설부대비 3,528 1,800 1,728

  ◎가로등 신설                   864

  ◎보안등 신설                   864

  ◎노후 가로등 교체                   540

  ◎보안등 긴급수선비                   540

  ◎동계~수청 하천 산책로 신설
                  720

  120,000,000원*0.72%

  120,000,000원*0.72%

  50,000,000원*1.08%

  50,000,000원*1.08%

      80,000,000원*0.90%

405 자산취득비 60,500 500 60,000

01 자산및물품취득비 60,500 500 60,000

  ◎사다리차 구입                60,000

  ◎가스 탐지기 구입                   500

  60,000,000원

  500,000원

재무활동(재난안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민
방위)

768,384 761,000 7,384

내부거래지출 312,384 291,000 21,384

기금전출금 312,384 291,000 21,384
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부서: 재난안전관리과
정책: 재무활동(재난안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

702 기금전출금 312,384 291,000 21,384

01 기금전출금 312,384 291,000 21,384

  ◎재난관리기금               312,384  312,384,000원

보전지출 456,000 470,000 △14,000

태풍"에위니아"피해복구사업 456,000 470,000 △14,000

311 차입금이자상환 56,000 70,000 △14,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 56,000 70,000 △14,000

  ◎태풍"에위니아" 피해복구비                56,000  56,000,000원

601 차입금원금상환 400,000 400,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 400,000 400,000 0

  ◎태풍"에위니아" 피해복구비               400,000  400,000,000원

행정운영경비(재난안전관리과)(기타/기타) 87,730 97,121 △9,391

인력운영비 17,930 18,921 △991

인력운영비 17,930 18,921 △991

101 인건비 17,930 18,921 △991

03 무기계약근로자보수 17,930 18,921 △991

  ◎120기동대 생활민원처리(1명)                17,930

    ㅇ기본급                10,932

    ㅇ상여금                 3,644

    ㅇ유급휴일수당                 2,283

    ㅇ시간외근무수당                   412

    ㅇ연차수당                   659

  43,900원*1명*249일

  10,932,000원*4/12

  43,900원*1명*52일

  8,240원*1명*50시간

  43,900원*1명*15일

기본경비 69,800 78,200 △8,400

기본경비 69,800 78,200 △8,400

201 일반운영비 8,000 14,000 △6,000

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 3,000

  5,000,000원

  3,000,000원

202 여비 57,600 60,000 △2,400

01 국내여비 57,600 60,000 △2,400

  ◎관내출장여비                57,600  200,000원*24명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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